wuu un. 01

a 4 Ilu o v ' v
N']i']\‘lLLﬂﬂ\’l'J\‘lL\iu\‘l‘UUiﬂNWE\JVﬂﬂiU"\]ﬂﬂiiLLa%ﬂﬂ’lﬂﬁ"lﬂlumu"\]’Nﬂ’e]ai'N

1. 'ﬁalﬂsams

am 5"“’]']\1 NU.103+120 - NU.104+380 FeEN W 1.260 NY. U0 1 LWN Tneiofmidan /

......................................................................
.................................................................................................................................

2 ﬂn\lﬂﬂai'ﬂﬂﬂﬂ U 5N“Iﬂi~l'tﬂﬂ‘/l'1\ma')\1lﬂ€) IU\ﬁ"MTNﬂ'Iﬂ NNVANNUELEY 404 ABUAIUAN 0202 mau avy -
© MUIBNULRNYDLATINNS u.mammmqama’} AUNIVA3I

273 TEMIN N1.103+120 - Na1.104+380 Esé';%'{i"i"ééb"ﬁ'ﬂ"i]"%'ii'w":ii'aiu 1 um
3. auewssnefloudesss 2000000000 um
4. dnwazu

Tosdawy Y las e MEnBONTOT SN e
5. menednne il 29 fumen 2567wl 1977904359 . vm

6. Unduszaun1InAInan
i -
6.1 WUUATUTIAINA NI UV RASNIULAEBALY

o °
7. F9Y9AMEATIUNTTAINUATIAINGN

‘. o ° % ° o A o
7.1 euuds dunsiisy Yseemnssunisimuaianan ggmnnenisdninaunivaii 18 fnwstenisunu
HEMNIINTUVIINNIVEAYS

7.2 ofitive Mnouseiivg nsuNsiMuATIAINGN werales1gugey

7.3 @159 wIaAT NIUNMIAMUATIANAN Se.9N.d7a(2)

7.4 ana waduia nssunsimuasAInal werlesudRn

4 o '-0
ouUds funsiisy

06 un31AN 2568 08:58:14



plASINTS/AUNDATN

(4 . v . o
WUUNDSUSBNUVTRATUTIAINANITUNDEATNNN H2WIY Uaznamdey

MINBATNAMNITUY TR TanTesEmnanA Mavasavanelat 404 mpuAIUAN 0202 AU XY - AN SEIN NL.103+120 - N1.104+380 88NN 1.260 NAl. U 1

W laeisAntaan

MNBNUYILATINTG/ UNDATN WU RN NIVANAN/NTUNNINAN
v

o w ‘
f1Aun

LTEGTTTY

. v
WATIUNDETN

iy

)]

INATADNUNY

MY

FANBNUY IAINAN
X FN

1

OF EXISTING ASPHALT CONCRETE
SURFACE 5 CM. THICK)

3. nuyalaimagudn 10 wu.
(MILLING OF EXISTING ASPHALT
CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK)

4. 3 (EARTHWORK)

4.1 MUARAUNI (ROADWAY
EXCAVATION)
4.1.1 MuanAu (EARTH
EXCAVATION)
4.2 MUAUAUNI (EMBANKMENT)

4.2.1 MUAUNNUSIIINIZNAN
(EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND)

5. ~nuiaw‘7umauazﬁuma (SUBBASE

AND BASE COURSES)

J o -
1. MFevpUAuRuTI9RY (REMOVAL OF
EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER)
2. uyalaRmadudn 5 . (MILLING

M.

U

auv..

auva.

700.000

26,145.000

7,600.000

1,530.000

135.000

21.09

15.90

20.42

48.43

329.63

14,763.00

415,705.50

155,192.00

74,097.90

44,500.05

1.3001

1.3001

1.3001

1.3001

1.3001

27.41 19,193.37

20.67 540,458.72

26.54 201,765.11

62.96 96,334.67

428.55 57,854.51

N GR G

28 SuMAY 2567 19:49:37

w1 19n5



ASINITAUNDATN

[ 4 . v . d
ll‘U‘U'N85“‘5‘\UQ'\'U'VI%E)ﬂ?Ui’Iﬂ’Iﬂﬁ'l\‘N'l‘Uﬂ‘f)ﬂS'NVl'N ASNIU Uasnatvasy

neasuiINTIIYsuElanmemmaadonlossninn Mavaavaeiay 404 ABUAIUAY 0202 MDY ALY - AR TEWIN ML103+120 - n1.104+380 3%

gEn 1.260 AU USuInu 1

nu‘:uﬂum’maﬂﬂsqmi/ NUNDATN

W laesAnLaan

LL'U'J\'I'VI'I\!'W?I'J\!GQ?!/H?IJVI’NVIR’J\!

fdud
sy

. v
FWANNUNDETN

Uy

DR Ve Y]

INIRNUIY

MU

FN

IMmEVUIY
X FN

IIAINAN

5.1 ywiansadlafianpounin
(MATERIALS TO CONTROL PUMPING
UNDER CONCRETE PAVEMENT)

5.1.1 nunswsedlaimmnounin
(SAND CUSHION UNDER CONCRETE
PAVEMENT)

6. AMURIMN (SURFACE COURSES)

6.1 ailwsalan wazunplan (PRIME
COAT & TACK COAT)
6.1.1 NuanausaNanunalan (TACK
COAT)
6.2 uupaRanPBUNIA (ASPHALT
CONCRETE)
6.2.1 NusuRaMueaNanaBunIn
AC 40/50 vu1 5 9u.  (ASPHALT
CONCRETE WEARING COURSE AC 40/50

5 CM. THICK)

Mna wadua

28 5uMAN 2567 19:49:37

auva.

N3,

3.4,

18,

760.000

360.000

18,360.000

1,032.37

16.20

318.83

784,601.20

297,432.00

5,853,718.80

1.3001

1.3001

1.3001

1,342.18

21.06

414.51

1,020,060.02

386,691.34

7,610,419.81

V12905




ATINIT/AIUNDATIY

MNBATINA ¢lAsey
AanInssuysurlasey

[ 4 v .
WU'UN051]7'13\1‘1‘““?05iU‘S'lFl’ma'ls‘N'Nnaﬁi‘NVI'N 32 0))] uaamam‘é'uu

'IUVI'NVIa'Nl%iJJJIUﬁSWJI‘Nn’]ﬂ MM

MUENUIILATINS /A UNDEs

W LaeT5Anman

wv
'N'VI']\IME!’NHQWI’]SIW\'NVI&’N

WeLaY 404 ABUAIUAN 0202 MDY Ay - M ¥ N11.103+120 - N.104+380 sE¥n N 1.260 AY. VS 1

o w J
a1aun

h’luﬁ’tgtg'\.

. v
FWBNINUNDETY

wuY

U

INANDNUNY

IrMY

FN

i'lﬁ"lﬁ.il“\j'iﬂ
X FN

NN

10

11

12

6.3
NUEIMBSALaUATIURRB NI
(PORTLAND CEMENT CONCRETE
PAVEMENT)

6.3.1
Avmavesauaundunapauniamu 25
93.(PORTLAND CEMENT CONCRETE
PAVEMENT 25 CM. THICKXltmzunsamdn)

6.3.2
Amalesauaundunanouninmn 25
%3).(PORTLAND CEMENT CONCRETE
PAVEMENT 25 CM.
THICKlnzunsaninuazamn >25

6.3.3 SOUMDINBVARIAUYIN
(CONTRACTION JOINT)

6.3.0 SOUADMINLT

(LONGITUDINAL  JOINT)

mna nadula
28 §unAu 2567 19:49:37

AT

M3

ng

ng

5,795.000

1,745.000

765.000

1,670.000

798.78

919.77

238.47

84.19

4,628,930.10

1,604,998.65

182,429.55

140,597.30

1,3001

1,3001

1,3001

1,3001

1,038.49

1,195.79

310.03

109.45

6,018,072.02

2,086,658.74

237,176.65

182,790.54

w3anns




u.uuﬂasuswﬂmumaasﬂﬂmnmwmnaamma GHAY u.a"'lnamauu

A5INS. /uun'aasvﬂ N imnaaswamﬂisuuim.lnswwmmamﬂauTms.,m'Nmn NIVARMNBIRY 404 ADUAIUAN 0202 mau ay, J - AN 5.M‘m NU.103+120 - NU.104+380 seaen 1.260 n. Uiy 1

W g e AaTan
MNBATRIASINNT/ANuNeEs WURMIVMIaRs/nsmanan

e SIHMSUNDETN Wb 1w $9R AN 7MUY FN TIARENLIEY 3NN
[Py X FN
13 6.3.5 saadamuuﬂaun‘imﬁ’uﬁqﬁu ums 700.000 47.25 33,075.00 1.3001 61.42 43,000.80
(DUMMY  JOINT)
14 6.3.6 w3 38.000 21.56 1,047.28 1.3001 35.83 1,361.56

meoiammlaunuuﬁaun%'mﬁ'umﬂmq
(EDGE JOINT)
7. audandn (MISCELLANEOUS)

7.1 UAuRSINS (MARKINGS)

15 7.1.1 mAvauduiiu (CURB ATl 250.000 55.00 13,750.00 1.3001 71.50 17,876.37
MARKINGS)
v a & o
7.2 MUYDUAURUSNAUADUNSA
(CONCRETE CURB AND GUTTER)
16 7.2.1 vouRuRius Y (BARRIER u. 700.000 677.14 473,998.00 13001 880.34 616,244.79
CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508)
17 8 ATl 270.000 290.68 78,483.60 1.3001 377.91 102,036.52

muvfumaw?maun%‘ma‘s‘uménmséaa
YU 40 x 40 Bu. v 7 9. (7 CM. THICK
REINFORCE CONCRETE SLAB 40x40 CM.
GROOVING)

fna waduna

28 $u2AN 2567 19:49-37 W1 4 970 5
n



AFINITAUNDATN

wuuwas:mm'mv:saa;ﬂsnmnaqmunaamwn FYW UAzVRIMALY

amnaamnanssuusmvlﬂswwmmmqLﬂmﬂuai"wmmﬂ NNVAIMIEIAY 404 ABUAIUAY 0202 ABY QY - BN SEUN

wuwnumvadﬂsoms/uunaasu

W LlneoAn@en
WU IIMANERR/NSIMIna

N NU.103+120 - NU.104+380 888NN 1.260 ny. YSuaaay 1

Mna Nadua

28 SUMAY 2567 19:49:37

diu FWNSNNNDEIN w2 ST $IAMBNUIL MY FN IAMENUIEY A NAN
g O X FN
18 9. 6.15(2) W@uas195YIN nsA. 700.000 306.50 214,550.00 1.3001 398.48 278,936.45
THERMOPLASTIC PAINT #indna
(THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))
19 10. 6.15(2) tauuiﬁ']iﬁ'nﬁﬂ AT 600.000 306.50 183,900.00 1.3001 398.48 239,088.39
THERMOPLASTIC PAINT do1)
(THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))
20 19 7. e 1.000 17,708.80 17,708.80 1.3001 23,023.21 23,023.21
MUIANSIAIDINERTTEINMSNAS
N (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)
FATIAINAN 19,779,043.59

wns59n5




L4 [ v . o
ll'U‘Uw0531'5’\ElQ'I'N‘Vﬁaﬂiﬂi"lﬂ"lﬂﬁ"lﬂﬂ'\ﬂﬂﬂﬂi’lﬁ?ﬂ@ STNIU UaTvatviasy

nsiras mun'ansuﬂ N manaemqﬁ%nsansmsiasa'thenmma’mﬂau‘imiwﬁmm NUVANNELAY 404 ADUAIUAN 0202 ABU ATy - AN TININ NU.103+120 - NN.104+380 S¥8ENN 1.260 nu. Usuma 1
UMW lae5Anaen

vmwmum'uaa‘iﬂiami/munaaﬂq I.I.‘U"N'VI'N“G'NHQ&/FISM‘I]’NVIE‘]’N

= ¢ o ‘aw
( 9uY7s UMY )
Uss5uNTIUNISAIMUATIAING

—_ OE?
( oftins Vinouszivg ) ( &5 wads ) ( 9nd waduaa )

NTIUNITAIMUATIANAN NITUNITAMUASIAINGN NTUNITAMUATIAINGN
LAUYD

(Wa0aU3§ Jundisey)
NAND.0c

fna waduoa

28 5unAu 2567



