

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ระหว่าง กม.103+120 - กม.104+380 ระยะทาง 1.260 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก /

2. จ้างก่อสร้างกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงู - หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง
ฉลุง ระหว่าง กม.103+120 - กม.104+380 ระยะทาง 1.260 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 19,779,043.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จอมปวีร์ จันทร์ศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 18 รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสตูล

7.2 อภินันท์ หัตถประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สำเร็จ นवलศรี กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.สตูล(ว)

7.4 ภูวดล พลสินवल กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝั้งก่อสร้างกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงู - ฉลูง ระหว่าง กม.103+120 - กม.104+380 ระยะทาง 1.260 กม. ปริมาณงาน 1
 ฝั้งโดยวิธีคัดเลือก
 หนัวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝั้งทางหลวงสตุล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อขอบคันหินรางต้น (REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB AND GUTTER)	ม.	700.000	21.09	14,763.00	1.3001	27.41	19,193.37
2	2. งานขุดไสผิวทางเดิมลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	26,145.000	15.90	415,705.50	1.3001	20.67	540,458.72
3	3. งานขุดไสผิวทางเดิมลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK)	ตร.ม.	7,600.000	20.42	155,192.00	1.3001	26.54	201,765.11
4	4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 4.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,530.000	48.43	74,097.90	1.3001	62.96	96,334.67
5	4.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.2.1 งานดินถมบริเวณเกาะกลาง (EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND)	ลบ.ม.	135.000	329.63	44,500.05	1.3001	428.55	57,854.51
	5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝั้งก่อสร้างกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนคววม 0202 ตอน ละงู - ฉลูง ระหว่าง กม.103+120 - กม.104+380 ระยะทาง 1.260 กม. ปริมาณงาน 1
 หน้่ง,โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	760.000	1,032.37	784,601.20	1.3001	1,342.18	1,020,060.02
7	6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 6.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	18,360.000	16.20	297,432.00	1.3001	21.06	386,691.34
8	6.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต AC 40/50 หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE AC 40/50 5 CM. THICK)	ตร.ม.	18,360.000	318.83	5,853,718.80	1.3001	414.51	7,610,419.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควมคุม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ระหว่าง กม.103+120 - กม.104+380 ระยะทาง 1.260 กม. ปริมาณงาน 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 6.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 25 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,795.000	798.78	4,628,930.10	1.3001	1,038.49	6,018,072.02
10	6.3.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 25 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK)(ใช้ตะแกรงเหล็กและความหนา >25	ตร.ม.	1,745.000	919.77	1,604,998.65	1.3001	1,195.79	2,086,658.74
11	6.3.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	765.000	238.47	182,429.55	1.3001	310.03	237,176.65
12	6.3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,670.000	84.19	140,597.30	1.3001	109.45	182,790.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ฝั้งก่อสร้างกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงุ - ฉลุง ระหว่าง กม.103+120 - กม.104+380 ระยะทาง 1.260 กม. ปริมาณงาน 1
 หนั้งโดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.3.5 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	เมตร	700.000	47.25	33,075.00	1.3001	61.42	43,000.80
14	6.3.6 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง (EDGE JOINT)	เมตร	38.000	27.56	1,047.28	1.3001	35.83	1,361.56
15	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.1.1 ทาสีขอบค้้นหิน (CURB MARKINGS) 7.2 งานขอบค้้นหินรางดินคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER)	ตร.ม.	250.000	55.00	13,750.00	1.3001	71.50	17,876.37
16	7.2.1 ขอบค้้นหินรางดิน (BARRIER CURB AND GUTTER) (DWG.NO.RS - 508)	ม.	700.000	677.14	473,998.00	1.3001	880.34	616,244.79
17	8. งานพื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กเซาะร่อง ขนาด 40 x 40 ซม. หนา 7 ซม. (7 CM. THICK REINFORCE CONCRETE SLAB 40x40 CM. GROOVING)	ตร.ม.	270.000	290.68	78,483.60	1.3001	377.91	102,036.52

ภูวตล พลสีนวล

28 ธันวาคม 2567 19:49:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ระหว่าง กม.103+120 - กม.104+380 ระยะทาง 1.260 กม. ปริมาณงาน 1

แห่ง,โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	9. 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	700.000	306.50	214,550.00	1.3001	398.48	278,936.45
19	10. 6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	600.000	306.50	183,900.00	1.3001	398.48	239,088.39
20	11. 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	17,708.80	17,708.80	1.3001	23,023.21	23,023.21
							รวมราคากลาง	19,779,043.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างกิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนคูม 0202 ตอน ละงู - ฉลุง ระหว่าง กม.103+120 - กม.104+380 ระยะทาง 1.260 กม. ปริมาณงาน 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสตูล/กรมทางหลวง

(จอมปวีร์ จันทรศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภินันท์ หัตถประดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สำเร็จ นวลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูวดล พลสินवल)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจอมปวีร์ จันทรศิริ)

ผส.ทล.๑๘